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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE OF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” :

paTt: &

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. IB

'B. Gjenealitete té méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke pictésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 18 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemgs, penshkrim)

1
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Uné, ile nénshkruari /a /
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publilimit.

-
b

'b) Pasqyrimi i i@ dhénave té rreme né k&t8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 (& Kodit Panal.

¢) Té dhénat e pascyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave 1€ pavérieia, (& paplota, dhe {8 pasakta néd kétd Formular
. dhe refuzimi 1 depozitimit 18 gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém | funksionit publik.

@) Trajtimi | t& dhénave do 18 kiyhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personals.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deldarimeve 18 pavérteta, t& paplota apo

16 pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIME | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

YO/)-O Q@A\V’j

(émér, mb;‘emé;r, né{fjp(hkrim)

\/Q7O Q‘?A ff

{emér, mbiemdy, nénshkrim)

W
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W"’/W'hqfegﬂvt?énuar ndonjéherd me vendim oivgésor 8 formés_sé preré npa nié autoritet

givaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbr pérdjigies)

o X

Rl

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim ajyvaéser jopérfundimtar nga njé auto

jyaésor

shgiptar ose i hual, pér nié céshiie penale 1é pazglidhur me vendim givgdsor 18 formés

e

sé preré? (Vendos X pérbri péraiigies)
o [ o [TX]

- Nése po, specifikani t& dhénat & mépos!

§;

933 SERTE S

\/ @O

@,ﬂ.

i |
v,

~ o W o ,
(emér,; mbiemér,

hkring)
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PR S Ty e | AP | denias e K

6. A &shté l8shuar ndoniéheré ndai personii tual nis urdhér kérkimi ndériombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? [Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

WO T I

meqi

7. A_8shté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me_pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave & emigracionit gé
kané 16 béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 njié shieli 18 huej) (Vendos
X pérbri pérajicies)

ro [] 10

_Veso

emér, mblemér,
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8. A keni jetuar ndon[éheré’ jashté ferritoril 18 Republiikés sé Shgipérisé pér m shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péraiigfes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve i& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

M Qol ri

(emér, mbiemsr, né,néhkrim}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashiéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formuiari.

Nése pjess té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftusshme pér dekiarimin & 8 dhénave, shto aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha 16 dhénave.
/1 )
NVeso CoL, v/

" (emér, mbigm'é,’ nénshkrim)
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[Mcdel KQZ-94- 'l’dj

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

E Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /(( /O)h/ > ﬂ
6 ‘
-_g_ : D Kryetar bashkie Qarku  \C®© TE °§‘ DKQZ
& ' = E ==
gfg [ X[ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia /7 / 7 A TC g (Kl

\
- 1. VAS o Sorin K @ F+ A4 2. patslindja ZC{‘/O//A3
=E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
:gg 3. Adresa SH@’*’V \/KSI C
:I.l.l;l 5
= 4.Gjinia [ ™ [ ]F 5. Vendlindja S AfA N A ¢
5 Bashkia Qarku
_J
| I
WS Arsimiz| 1) Me&se#
§ 2 A (Titulli) (Institucioni)
EERTTE  mé i fundit
= 2)
| 2 a méi (Titulli) (Institucioni)
S Q heriem 3)
ST S e
- (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) - o .
né puneé: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée‘zmdit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o _ _
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi ' (emri i kualifikimit) a (Institucioni/organizata)
heriém 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | - -
shoqérore | - S
dhe politike: .
- [
So Sx i
Kandidati \l‘ﬁ 2 JIR ;Qf’,{if’{ R v

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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[ Model KQZ-84- @9]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve .( G /0 §A/ 23}

— _—
1. VXSO SoJig QDofiws  2.pvawinda 2Yy/04 53

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa SH  NAST Ly

I) TE DHENAT E
KANDIDATIT

4.Gjinia [ M [ ]F 5. Vendlindja SARRANA &
Bashkia Qarku J
\

DR pari R EPURL ) CAME

(emri zyrtar i partisé) ' (shkronjat nistore)

b) D Koalicion

1) SUBJEKTI
MBESHTETES

(emri zyrtar i koalicionit) * (shkronjat nistore)

c) | propozuar nga zgjedhésit™*

Kryetar bashkie Qarku e g @
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia W/ /74 €

£

=
(o)
a <
(=] o)
=2 SIE
§ w
e
= a

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni 1)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gqé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati
VA SO Sortn  Lornry va Qofy |
’ (emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi) (data dd VW)




